
Fotografische	Gesellschaft	Ludwigshafen

FGL	Frühjahrswettbewerb	2025	-	Digital

Jurierung	Fotoclub	Tele	Freisen	!

Farbbilder

Name Sterne Platzierung

8	Leidig	Elena 333 1
24	Peulen	Andreas 319 2
1	Ramge	Peter 311 3
26	Müller	Klaus-Jürgen 311 3
12	Jordan	Edgar 303 5
16	Gräber	Theunissen	Jutta 298 6
3	Ebert	Nicole 297 7
7	Sauerer	Wolfgang 296 8
5	Oebbeke	Alfons 291 9
6	Kottmann	Rudi 290 10
19	Detzner	Thomas 289 11
2	Koch	Eckhard 288 12
10	Eckrich	Wolfram 288 12
18	Eimers	Manfred 279 14
11	Mager	Lutz 278 15
13	Gesche	Michael 275 16
28	Lange	Heinz 272 17
14	Schrader	HC 268 18
9	Laux	Peter 245 19
4	Hohn	Anssagr 233 20
30	Pohlitz	Marco 228 21
17	Maisack	Tobias 223 22
15	Weingärtner	Karlheinz 218 23



Fotografische	Gesellschaft	Ludwigshafen

FGL	Frühjahrswettbewerb	2025	-	Digital

Jurierung	Fotoclub	Tele	Freisen	!

SW-Bilder

Name Sterne Platzierung

19	Detzner	Thomas 328 1
16	Gräber	Theunissen	Jutta 323 2
1	Ramge	Peter 313 3
14	Schrader	HC 308 4
5	Oebbeke	Alfons 305 5
28	Lange	Heinz 299 6
7	Sauerer	Wolfgang 297 7
12	Jordan	Edgar 294 8
26	Müller	Klaus-Jürgen 291 9
2	Koch	Eckhard 287 10
17	Maisack	Tobias 286 11
11	Mager	Lutz 283 12
8	Leidig	Elena 271 12
13	Gesche	Michael 263 14
4	Hohn	Anssagr 261 15
6	Kottmann	Rudi 257 16
3	Ebert	Nicole 254 17
10	Eckrich	Wolfram 253 18
18	Eimers	Manfred 244 19
30	Pohlitz	Marco 220 20
15	Weingärtner	Karlheinz 218 21
24	Peulen	Andreas 216 22
9	Laux	Peter 198 23



Fotografische	Gesellschaft	Ludwigshafen

FGL	Frühjahrswettbewerb	2025	-	Digital

Jurierung	Fotoclub	Tele	Freisen	!

Gesamtergebnis

Name Sterne Sterne Sterne Platzierung
Farbe SW Gesamt

1	Ramge	Peter 311 313 624 1
16	Gräber	Theunissen	Jutta 298 323 621 2
19	Detzner	Thomas 289 328 617 3
8	Leidig	Elena 333 271 604 4
26	Müller	Klaus-Jürgen 311 291 602 5
12	Jordan	Edgar 303 294 597 6
5	Oebbeke	Alfons 291 305 596 7
7	Sauerer	Wolfgang 296 297 593 8
14	Schrader	HC 268 308 576 9
2	Koch	Eckhard 288 287 575 10
28	Lange	Heinz 272 299 571 11
11	Mager	Lutz 278 283 561 12
3	Ebert	Nicole 297 254 551 13
6	Kottmann	Rudi 290 257 547 14
10	Eckrich	Wolfram 288 253 541 15
13	Gesche	Michael 275 263 538 16
24	Peulen	Andreas 319 216 535 17
18	Eimers	Manfred 279 244 523 18
17	Maisack	Tobias 223 286 509 19
4	Hohn	Anssagr 233 261 494 20
30	Pohlitz	Marco 228 220 448 21
9	Laux	Peter 245 198 443 22
15	Weingärtner	Karlheinz 218 218 436 23


